qu’utilise Bettanie ? C’est la ligne n°2. 

Cite les noms des 3 stations où Bettanie ne peut 

pas descendre avec son fauteuil roulant ? 

(absence du logo handicap devant ces stations) 

1. Dunkerque 

2. Capitainerie 

3. Coopérative 

CE2 

7 854 

En lettres :  

Sept-mille-huit-cent-cinquante-quatre 

(7x1 000) +(8x100) +(5x10) +4 

7 000 + 800 + 50 +4   

7m + 8c + 5d + 4u 

A l’unité près 

7 853 < 7 854 < 7 855